
 
 

Warszawa, dnia 1 września 2016 r. 
 

Poz. 52 
 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 

z dnia 1 września 2016 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady do Spraw Narodowego Zasobu Bibliotecznego 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2b ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U 

z 2012 r. poz. 642 i 908 oraz z 2013 r. poz. 829) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się członków Rady do Spraw Narodowego Zasobu Bibliotecznego  

na kadencję w latach 2016-2020, w następującym składzie:  

1)  dr Tomasz Makowski – Dyrektor Biblioteki Narodowej – Przewodniczący Rady; 

2)  Monika Tłustowska – Radca Ministra w Departamencie Podręczników, Programów  

i Innowacji, Ministerstwo Edukacji Narodowej; 

3)  dr Jan Kozłowski – Radca Ministra w Departamencie Innowacji i Rozwoju, Ministerstwo 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego; 

4)  Maciej Dydo – Dyrektor Departamentu Mecenatu Państwa, Ministerstwo Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego; 

5)  dr Paweł Pietrzyk – Dyrektor Departamentu Kształtowania Narodowego Zasobu 

Archiwalnego, Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych; 

6)  Ewa Potrzebnicka – Pełnomocnik Dyrektora Biblioteki Narodowej ds. Narodowego 

Zasobu Bibliotecznego, Biblioteka Narodowa; 

7)  prof. dr hab. Zdzisław Pietrzyk – Dyrektor Biblioteki Jagiellońskiej; 

8)  dr Mariusz Dworsatschek – Wicedyrektor ds. Bibliotecznych Zakładu Narodowego im. 

Ossolińskich; 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictw Narodowego (Dz. U. poz. 

1894). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 52 

 

9)  dr Zofia Tylewska-Ostrowska – Dyrektor Biblioteki Gdańskiej, Polska Akademia Nauk; 

10) prof. dr hab. Jan Malicki – Dyrektor Biblioteki Śląskiej, Krajowa Rada Biblioteczna. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 




